
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. gruodžio 29 d. Nr. T2-13
Vilnius

Posėdis įvyko 2022 m. gruodžio 29 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkė – Marija Rekst, Savivaldybės merė.
Tarybos  posėdžio  sekretorė  –  Agata  Grigorovič,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  Bendrojo

skyriaus vyr. specialistė.
Posėdyje dalyvavo 27 Tarybos nariai (1 priedas).
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
Posėdžio pirmininkė M. Rekst, Savivaldybės merė, pasveikino visus atvykusius į Vilniaus

rajono  savivaldybės  tarybos  posėdį.  Informavo,  kad  posėdyje  dalyvauja  Savivaldybės
administracijos vadovai ir skyrių vedėjai.

SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.
           Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst paklausė, ar bus pastabų bei siūlymų dėl
darbotvarkės.

  Pastabų ar pasiūlymų dėl darbotvarkės nepateikta.
NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu patvirtinti posėdžio darbotvarkę.
1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto padidinimo.
Pranešėja  –  M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,   pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir prašė pritarti sprendimo projektui, patikslinant sprendimo projekto 2 priedą.
Tarybos  narys  A.  Želnys  paklausė,  kaip  vykdomas  metinis  biudžetas,  ar  daug  lėšų  liks

nepanaudotų.
Pranešėja M. Symonovič atsakė, kad Vilniaus rajono savivaldybės biudžetas yra surinktas.

Kiekvieną  dieną  iš  mokesčių  inspekcijos  gaunamos  įplaukos.  Dalis  įplaukų  už  Vilniaus  rajono
savivaldybės  gyventojus  bus  gauta  tik  po naujųjų  metų.  Dabar  bus  stengiamasi  apmokėti  visus
kreditorinius įsiskolinimus, o likutis, kuris bus surinktas liks kitiems metams, bus galima paskirstyti
kitiems tikslams efektyviai planuojant ir sudarant planą.

Tarybos narys G. Kazėnas paprašė patikslinti,  kokiems investiciniams projektams gautos
lėšos iš Europos Sąjungos. 

Pranešėja M. Symonovič išsamiai atsakė į Tarybos nario G. Kazėno klausimą, išvardindama
projektus, kuriems gautos lėšos iš Europos Sąjungos.

Savivaldybės  administracijos  direktorė  L.  Kotlovska  papildė  M.  Symonovič  atsakymą,
pažymėdama,  kad  Europos  Sąjungos  lėšos  grįžo  kaip  kompensuojamos  lėšos  įgyvendinant
projektus.

  Balsavo už patikslintą Tarybos sprendimo projektą:
            už – 26,

susilaikė – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti  patikslintam Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-375

pridedamas).
2.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2022  metų  biudžeto  asignavimų

perskirstymo.
Pranešėja  –  M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,   pristatė  Tarybos
sprendimo projektą ir informavo, kad buvo patikslinti sprendimo projekto 1, 2 ir 3 priedai,
todėl paprašė pritarti sprendimo projektui su patikslinimais.
Tarybos narys A. Želnys paklausė, kokie atlikti tikslinimai sprendimo projekte.
Pranešėja M. Symonovič pristatė sprendimo projekto tikslinimus.

            Balsavo už patikslintą Tarybos sprendimo projektą:

Elektroninio dokumento nuorašas



už – 19,
prieš – 1, 
susilaikė – 7.
NUSPRĘSTA. Pritarti  patikslintam Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-376

pridedamas).

Posėdis baigėsi 10.16 val.

             Savivaldybės merė M. Rekst priminė, kad sausio 5 d. 17.30 val. Vilniaus lenkų kultūros
namuose vyks naujametinis vakarėlis ir visus norinčius kvietė dalyvauti.

Savivaldybės merė M. Rekst artėjančių Naujųjų Metų proga visiems palinkėjo geresnių
metų, sveikatos bei ramybės.

Savivaldybės merė            Marija Rekst

Tarybos sekretorė                                                                                                   Elžbieta Jankovska

Protokolą rašė 
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė A. Grigorovič



1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
 2022-12-29 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Adamaitis Stanislav,
2. Andrzejewski Tadeusz,
3. Aniukštienė Irena,
4. Binkevič Liucijana,
5. Boroško Kristina,
6. Demeško Teresa,
7. Duchnevič Robert.
8. Karosas Gintaras,
9. Karpavičienė Irena,
10. Kaškonas Liudas,
11. Kazėnas Gediminas,
12. Klimaševskaja Edita,
13. Lepilova Elvyra,
14. Markova Tatjana,
15. Orševski Tadeuš,
16. Paškovska Marliena,
17. Rekst Marija,
18. Stankevič Aleksandr,
19. Stankevič Anton Feliks,
20. Šokaitienė Janina.
21. Šot Edmund,
22. Tamašauskienė Gražina,
23. Vaitkevičius Algis,
24. Vasiliauskas Jonas.
25. Zajankovski Stanislav,
26. Ždanovič Zigmont,
27. Želnys Artūras.

Nedalyvavo:
1. Augūnas Vaidas,
2. Bojarovič Viktor,
3. Klim Miroslava,
4. Miliuškevič Ana.



2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2022-12-29 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. L. Kotlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorė,
2. R. Gerdvilis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
3. A. Narvoiš, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
4. E. Jankovska, Tarybos sekretorė,
5. A. Bernatovič, Savivaldybės mero patarėja,
6. B. Aleksandrovič, Savivaldybės mero patarėja,
7. M. Gečis, Savivaldybės mero patarėja,
8. M. Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja,
9. L. Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja,
10. A. Bulnis, Teisės skyriaus vedėjas,
11. L. Zacharko, Civilinės metrikacijos skyriaus vyresnioji specialistė, l. e. vedėjo pareigas,

  12. M. Kunickis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, l. e. vedėjo pareigas,
13. I. Ingelevič, Socialinės rūpybos skyriaus vedėja,
14. A. Matveiko, Investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja,
15. R. Narunec, Žemės ūkio skyriaus vedėjas,
16. D. Lyskoit, Ūkio skyriaus vyr. specialistas.

_______________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2022-12-
30 14:48:41)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos posėdžio
protokolas 2022-12-29

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-30 Nr. T2-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elžbieta Jankovska, Tarybos sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-30 13:15:04 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-30 13:15:36 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-06 10:43:02–2027-05-05 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marija Rekst, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-30 13:55:25 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-30 13:55:37 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-02 14:31:36–2023-06-02 14:31:36

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-30 14:00:26 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
12-30 14:48:41)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-12-30 14:48:41 atspausdino Agata Grigorovič



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


